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Reporte de Valoración del Inventario

Moneda Local.

Por fecha de Auditoría. Corte: 31/01/2017. Utilizando el costo Fiscal.

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Costo Cantidad Costo

DescripciónArtículo Familia SubFamilia Grupo Promedio En Bodega En Bodega

PINTURA ACRILICA BLANCO COLONIALMA0035 5,015.00 10,030.002.00

CONECTOR BX RECTO 1/2MA0090 100.30 2,006.0020.00

CONDUFLEX DE 1/2MA0091 11.80 1,180.00100.00

PINTURA NEGRO POSITIVOMA0097 852.43 1,704.862.00

TOPE DE GRANITOMA0100 22,665.00 22,665.001.00

RECOGEDOR DE BASURA CON PALOMA0108 69.44 69.441.00

AMBIENTADORMA0315 MADOM 90.00 1,980.0022.00

BRILLITO VERDEMA0318 MADOM 18.00 972.0054.00

CLOROMA0323 MADOM 127.44 1,019.528.00

DESINFECTANTEMA0326 MADOM 230.10 1,610.707.00

DETERGENTE EN POLVOMA0327 MADOM 938.10 938.101.00

FUNDAS P/BASURA 36X54   100/1MA0334 MADOM 702.10 4,914.707.00

GUANTES AMARILLOS PLASTICOSMA0340 MADOM 37.37 1,121.1030.00

JABON LIMPIOLMA0343 MADOM 140.58 5,763.7841.00

JABON LIQUIDO P/MANOSMA0344 MADOM 144.43 5,199.4836.00

PAPEL TOALLA CENTER PULLMA0349 MADOM 1,900.84 62,727.7233.00

SUAPERMA0354 MADOM 171.10 2,737.6016.00

LLENADO DE BOTELLONES DE AGUAMA0360 MADOM 49.00 3,430.0070.00

TOMA CORRIENTE 220MA0363 125.00 1,375.0011.00
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CODO DE 4 PVCMA0369 324.88 1,299.524.00

CAFE SANTO DOMINGOMA0370 190.00 68,400.00360.00

TUBO  PVC SCH-40  DE 3/4"MA0447 354.00 708.002.00

TUBO PVC SDR-41 DE 2"MA0448 401.20 401.201.00

GUANTEMA0465 23.22 69.663.00

HILO PARA CORTADORA DE GRAMAMA0483 135.00 1,350.0010.00

CREMORA EN SOBREMA0499 139.13 834.786.00

AZUCAR EQUALMA0500 350.46 1,051.383.00

VASOS PLASTICOS #3MA0551 2,944.10 2,944.101.00

PINTURA VERDE ESPERANZAMA0656 1,017.99 10,179.9010.00

INODOROMA0902 4,602.00 4,602.001.00

INVERSORMA0908 MATSG 25,285.04 25,285.041.00

ESCOBAMA931 MATSG 115.64 1,850.2416.00

FUNDAS NEGRAS 28X34MA979 584.10 1,168.202.00

ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2X11MG0003 MGOFI 211.22 6,759.0432.00

ARMAZONES DE PENDAFLEX 81/2X13MG0004 MGOFI 215.94 7,773.8436.00

BOLIGRAFO AZULMG0008 MGOFI 5.46 5.461.00

BOLIGRAFO ROJOMG0009 MGOFI 5.28 353.7667.00

CARTUCHO HP 9352 (22) A COLORMG0012 MGOFI 990.78 2,972.343.00

CARTUCHO HP 9351  (21)MG0013 MGOFI 794.04 3,176.164.00

CARTUCHO HP  C-8728A  COLORMG0017 MGOFI 1,276.00 2,552.002.00

CARTUCHO HP 51649A (49)MG0019 MGOFI 865.00 1,730.002.00

CARTUCHO C-8767 WL (96) NEGROMG0021 MGOFI 1,058.44 4,233.764.00

CARTUCHO PARA FAX BX-3MG0022 MGOFI 1,914.00 5,742.003.00
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TONER Q2613AMG0024 MGOFI 2,443.75 9,775.004.00

CDMG0025 MGOFI 23.60 8,732.00370.00

CINTA ADHESIVAMG0026 MGOFI 40.12 882.6422.00

CLIPS JUMBOMG0027 MGOFI 29.50 29.501.00

CLIPS PEQUEÑO 100/1MG0028 MGOFI 11.80 59.005.00

ESPIRALES DE 8MMMG0033 MGOFI 1.76 1,232.00700.00

DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVAMG0034 MGOFI 92.04 644.287.00

FELPA  NEGRA, AZUL Y ROJAMG0037 MGOFI 19.33 57.993.00

FOLDERS 8 1/2X11MG0039 MGOFI 1.95 3,242.851,663.00

FOLDERS 81/2X14MG0040 MGOFI 168.24 841.205.00

FOLDERS COLORESMG0041 MGOFI 3.94 7,092.001,800.00

GRAPASMG0044 MGOFI 34.22 5,098.78149.00

LAPIZ DE CARBONMG0047 MGOFI 4.00 32.008.00

LIBRETAS MENSAJE TELMG0048 MGOFI 111.36 1,224.9611.00

LIBRETAS RAYADAS 5X8MG0050 MGOFI 17.70 477.9027.00

ESPIRALES 14 MM  9/16MG0060 MGOFI 3.60 1,440.00400.00

COLUMNARES DE 12 COLUMNASMG0065 MGOFI 56.00 896.0016.00

COLUMNARES DE 18 COLUMNASMG0067 MGOFI 43.00 86.002.00

COLUMNARES DE 6 COLUMNASMG0071 MGOFI 139.16 1,113.288.00

GANCHO ACCOMG0084 MGOFI 107.96 1,403.4813.00

GRAPAS BOSTICH DE 1/4MG0087 MGOFI 140.30 420.903.00

PAPEL BOND 20  8 1/2 X11MG0094 MGOFI 161.66 39,121.72242.00

PAPEL BOND 8 1/2 X 13MG0095 MGOFI 201.78 2,824.9214.00

PAPEL BOND 8 1/2 X14MG0096 MGOFI 214.24 8,141.1238.00
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PAPEL P/FAXMG0099 MGOFI 10.00 60.006.00

PROTECTOR DE DOCUMENTOSMG0100 MGOFI 261.87 4,451.7917.00

MARCADORES GRUESOsMG0105 MGOFI 17.70 442.5025.00

PAPEL TIMBRADO 8 1/2 X11MG0106 MGOFI 762.34 2,287.023.00

PORTA CLIPMG0110 MGOFI 29.18 437.7015.00

PORTA LAPIZMG0111 MGOFI 75.91 1,442.2919.00

POST-IT 3X3MG0112 MGOFI 14.75 885.0060.00

POST-IT 3X5MG0113 MGOFI 30.68 5,276.96172.00

REGLAMG0114 MGOFI 8.26 16.522.00

SACA PUNTA DE METALMG0119 MGOFI 11.45 57.255.00

SOBRE EN BLANCOMG0120 MGOFI 1.74 1,550.34891.00

SOBRE MANILA 9X12MG0121 MGOFI 2.95 4,068.051,379.00

SOBRES TIMBRADOSMG0123 MGOFI 14.16 778.8055.00

TONER P/FOTOCOPIADORA PEQUEÑA GPR-8MG0125 MGOFI 1,215.00 2,430.002.00

CINTA CALCULADORA SHARPMG0135 MGOFI 39.38 433.1811.00

CINTA DE ESCRIBIR PANASONICMG0140 MGOFI 1.00 4.004.00

CARTUCHO HP C-9363WL (97) A COLORMG0168 MGOFI 1,150.00 3,450.003.00

CARTUCHO HP C-8727MG0169 MGOFI 1,020.80 1,020.801.00

TONER Q5942AMG0170 MGOFI 6,775.36 6,775.361.00

TONER Q2670MG0171 MGOFI 5,075.00 5,075.001.00

TONER Q2671MG0172 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q2672MG0173 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q2673MG0174 MGOFI 5,626.00 5,626.001.00

TONER Q6001MG0176 MGOFI 2,825.00 2,825.001.00
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TONER Q6002MG0177 MGOFI 2,650.00 2,650.001.00

TONER Q6003MG0178 MGOFI 2,650.00 2,650.001.00

TONER HP 92298AMG0179 MGOFI 2,083.33 6,249.993.00

TONER C4096AMG0180 MGOFI 1,800.00 3,600.002.00

TONER HP 7115AMG0181 MGOFI 2,104.17 2,104.171.00

TONER Q3906AMG0183 MGOFI 4,540.00 4,540.001.00

DISKETTE DE3.5 10/1MG0184 MGOFI 78.00 390.005.00

FOLDER FINANCIERO 8 1/2 X 11MG0188 1,313.56 3,940.683.00

PAPEL CONTINUO 9 1/2 X 5MG0192 2,405.53 28,866.3612.00

PAPEL  P/MAQUINA SUMADORAMG0200 15.34 1,365.2689.00

CARTUCHO TONER CANON 6012/6412MG0201 995.00 3,980.004.00

GRAPAS BOSTITCH 3/8MG0207 48.34 241.705.00

GRAPAS SLAPLE 23/10MG0208 60.00 180.003.00

TINTA AZUL DE SELLOMG0210 87.89 703.128.00

TINTA ROLLONMG0212 40.00 360.009.00

ESPIRALES DE 10MMMG0214 2.07 1,035.00500.00

CARTUCHO  HP 122  NEGROMG0231 588.76 588.761.00

TONER  HP CB435A  REMANUFACTURADOMG0235 1,634.73 3,269.462.00

CINTA PARA CALCULADORA CANON P200-DH III  120VMG0239 44.84 1,479.7233.00

BANDERA INSTITUCIONAL 4 X 6 EN NYLONMG0355 3,658.00 3,658.001.00

TALONARIO COMPROBANTES DE CAJA CHICA-VIATICO POR VIAJEMG0357 125.08 1,250.8010.00

PAPEL FORMA CONTINUA 9½x5   3 PARTESMG0371 2,621.17 13,105.855.00

MARKING TAPE ANCHO PARA EMPAQUEMG0379 62.64 814.3213.00

CAJA P/ARCHIVAR TIPO MALETIN (TROQUELADO)MG0429 57.64 57.641.00
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PENDAFLEX 81/2 X 11MG0433 284.38 37,538.16132.00

PORTA TARJETASMG0434 49.91 2,345.7747.00

FOLDERS SATINADOS CON BOLSILLOMG0438 193.91 581.733.00

PEGAMENTO UHU  en GelMG0440 87.32 2,532.2829.00

COVER CD  EN PAPELMG0441 3.45 493.35143.00

CINTAS EPSON 890MG0447 219.63 1,317.786.00

CARTUCHO HP 74  CW-335  NEGROMG0453 781.24 3,124.964.00

CARTUCHO HP 75  CW-337  COLORMG0454 962.49 3,849.964.00

SEPARADORES DE CARPETASMG0455 18.86 8,751.04464.00

CARTUCHO PG 40 NEGROMG0460 1,218.00 1,218.001.00

CARTUCHO PG-41 COLORMG0461 1,450.00 1,450.001.00

CARTUCHO LEXMARK 19 (20) COLORMG0465 1,682.00 3,364.002.00

CARTUCHO LEXMARK 48 (50)  NEGROMG0466 1,450.00 2,900.002.00

MANUAL  CODIGO DE ETICAMG0476 65.54 19,334.30295.00

CINTA ZXP30 PARA IMPRESORA ZEBRA CARDMG0478 2,060.80 39,155.2019.00

FOLDERS PARTITION 8 1/2X11 ATLASMG0491 MATSG 80.86 16,172.00200.00

CARPETA 4 PULGADASMG505 267.86 3,482.1813.00

LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11MG515 33.04 958.1629.00

CD P/ DVDMG516 29.50 11,062.50375.00

PROTECTOR P/ CDMG517 2.78 820.10295.00

BANDERITAS POST ITMG518 57.82 15,842.68274.00

PROTECTOR DE HOJA PARA CARPETASMG519 159.30 796.505.00

ESPIRALES PARA ENCUADERNAR 38MMMG520 568.76 5,118.849.00

UPS DE 500 WATTSMN014 1,677.50 1,677.501.00
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TALONARIO RECIBO DE CAJA SAN PEDRO DE MACORISPA0213 PAPEL 271.40 2,171.208.00

TALONARIO SOLICITUD DE VEHICULOSPA0219 PAPEL 185.88 3,903.4821.00

TALONARIO TARDANZA Y PERMISOPA0221 188.80 944.005.00

FORMULARIO MOV.ACTIVO FIJOPA0222 180.00 1,260.007.00

TALONARIOS REQUISICION DE COMPRASPA0223 253.70 4,820.3019.00

LIBRETAS  5½ x  8½ CON  LOGOPA0247 87.21 6,627.9676.00

TALONARIOS CONTROL DE FAXPA0262 100.00 1,800.0018.00

GATO HIDRAULICO 4 TONELADASSE01024 850.00 850.001.00

TUBOS FLOURECENTE DE 40 WSE0309 MATSG 177.00 1,770.0010.00

LAVAMANOS MODELO 11230SE0402 1,888.00 1,888.001.00

PINTURA ICE CREAM 965 SEMI GLOSSSE0406 5,138.13 5,138.131.00

ESMALTE NEGROSE0461 1,083.25 3,249.753.00

ALAMBRE STANDARD #12 BLANCOSE0843 9.44 944.00100.00

ALAMBRE STANDAR No 12 NEGRO.SE0876 9.44 944.00100.00

PINTURA AZUL POSITIVO 93SE0927 757.72 1,515.442.00

ESMALTE BLANCOSE1054 1,093.23 4,372.924.00

FREGADERO P/BAR INOX.SE1069 MATSG 1,888.00 1,888.001.00

TUBO SDR-41 19 4PVCSE1070 MATSG 1,593.00 1,593.001.00

EXTRACTOR DE CALORSE1071 MATSG 9,056.50 9,056.501.00

CERAMICA PARA PISOSE1072 MATSG 1,050.20 2,457.472.34

CERAMICA PARA PAREDSE1073 MATSG 855.50 11,121.5013.00

CABLE DE GOMA 14/3SE1074 MATSG 30.68 6,136.00200.00

CONECTOR UF 3/8SE1075 MATSG 88.50 1,770.0020.00

TOMACORRIENTE DOBLE 15A 110V 5262-IGSE1076 MATSG 295.00 590.002.00



Reporte de Valoración del Inventario 31/01/2017Fecha : 

Moneda Local.     Hora :  3:34:03PM

Por fecha de Auditoría. Corte: 31/01/2017. Utilizando el costo Fiscal.  Página :  8

Cant. en Bodega = Disponible + Reservada + Remitida

Costo Cantidad Costo

DescripciónArtículo Familia SubFamilia Grupo Promedio En Bodega En Bodega

TOMACORRIENTE DOBLE 15A 110V 5320-ICSE1077 MATSG 342.20 684.402.00

ALAMBRE STANDARD N0. 12SE1078 MATSG 8.26 826.00100.00

GASOILTR0251 TRANS 151.59 454.773.00

BANDAS FRENOS DELANTEROTR0255 TRANS 7,549.07 15,098.142.00

BANDAS FRENOS TRASEROTR0256 TRANS 2,913.93 8,741.793.00

FILTRO AIRE ISUZUTR0263 TRANS 545.68 9,276.5617.00

AMORTIGUADORES DELANTEROTR0291 4,004.28 8,008.562.00

FILTRO  GASOIL HYUNDAI COUNTYTR0310 250.03 1,000.124.00

FILTRO ACEITE  ISUZU D'MAXTR0333 406.47 40,647.00100.00

FILTRO DE AIRE FORD EXPLORERTR0457 823.22 2,469.663.00

ACEITE 15W-40TR0530 1,969.46 5,908.383.00

FILTRO ACEITE F L24651TR0551 200.00 400.002.00

FILTRO GASOLINA FORDTR520 650.00 1,950.003.00

CABLE DE JOMPEARTR527 1,400.00 7,000.005.00

FILTRO DE GASOIL ISUZU D'MAXTRO354 450.00 1,800.004.00

Valor Total:  894,447.31

Total de artículos listados:  178


